Las inscripciones se recibirán en la Asociación Argentina de Golf, únicamente vía email a

interclubesjunior@aag.org.ar, mediante el Formulario de Inscripción respectivo, el que deberá ser enviado

antes de las 17:00 hrs. del Miércoles 11 de Febrero de 2026.

COSTO DE INSCRIPCIÓN: $175.000.- (pesos ciento setenta y cinco mil) por equipo.
NOTA: La organización se reserva el derecho de modificar el costo de inscripción en caso de considerarlo necesario.

MÉTODO DE PAGO: ÚNICAMENTE vía transferencia bancaria. Cada entidad tendrá la obligación de acreditar

su pago en el momento de la registración durante el día de práctica o bien enviando el comprobante con